celebrandam. Qna die in oppidoFrankepvord, loco quidem ad hoefoü-
to icconfueto nobis omnibus, qui débiteront, voluerunt & pqtucrant
ekfboni celcbrand* commode intcrdfe iterum convenicnribus & ibidem
præfenribus, deüberationc provida pr*h»bita ad procedcndum in eleftio-

nis negorio praelibato ; ego Balduinus, Treverenns Archicpifcopus pr*di-

AuS.in feriptis legi monitimem proteftationem quatidam vice mea & omni-

um jus in ipfi cïefhone habentium, monendo omnes cxcommunicatos,
fofpenfos ac eriam interdicios, nec non quofcunquc alios, li qui forait for-

fitan inter eos, qui de jure vel confuemdiuc interelic in ipiîlis ckflionis ne-

gotio non deberenr, quod a traélaribus eleftionis celcbrand* & ab cadem
âedione rccederenr, me & alios libéré eligere permictentes, protellans,

3
iod non effet mea vel aüorum intentio taies admittere tanquam jus in

eAione habentes aut procedere vel eligere cum eifdem, immo volui,

quod Voces talium, fi qui reperirentur poibnodum interfuirte, nulli pra-

ltent fuffragium nec alicui afférant nocumentum , & prorlus pro non recc-

ptis five pro non habitis habeantur. Quam proteftationem nos omnes &
nnguli alii noftriCoeleftorcs ratam& gratam habentes 5: acceptantes con-

fenfimus in candem. Etdemum pon TraAatus pr*habitos, conlldcratis

follicirc & diligenter circumllantiis & fiatu Perfonarum diverfarum, pec
quas feu per qùem regno vacanti polfet utilius provideri; in illuftrem Vi-

rum Htnricum, Comitem Lucemburgenfem, virumutique catholicum, or-

thodox* fidei fervidum zelatorem , ecclefi* Dei Sc miniffrorum ejufdem
ac paris fanftæ [ecclefiæ] ab incunte xtate fua, experientia, qu*effrcrum
effîcax magiltra, atteffante, devotum & humilcm amatorem, ffrenimm,

de alto & generofo fanguine procrcatum, in omni morum honeftate pro-

fpicuum & pr*clarum, arfabilcm, benignum & manfuetum, acin aliisagi-

bilibus pro rcgiminc reipublic* quam plurimum drcumfpechim, noftrum
intuitum divin* difponente clementia convcrtcntes ; ego Baldewinus, Tre-
verenfis Archicpifcopus, prômeSt nominemeo, pr*tatus Henricus, Co-
Ionienfis Archicpifcopus, pro fe& nomine fuo, ac jam dichis Archicpilco-

pus Maguntinenfis pro fe & nomine fuo; ego vero Rodolphus, Dux Ba-
vârix pro me & nomine meo , ego quidem Rodolphus, Dux Saxoni* pro
me & nominemeo fimilitcr, Sc ego Waliemcerus, Marcbio Brandenburgena

fis preenarratus, pro me& i/uignifico Viro Ottrme Marchions Brmdenbur*

f
ofi, patruo meo, cujus vices m bacparte gero, nec non ilhfirium Vrrorunt

bannis if Ericifratrum, Ducum Saxonia, qui etiam vices fuas m hoc ca-